
襄阳港主城旅游港区锚地工程施工襄阳港主城旅游港区锚地工程施工MDSG-1标段标段

中标候选人公示中标候选人公示

标段（包）编号：XYSZ-JSGC202311SY-001001001 

一、招标概况一、招标概况

襄阳港主城旅游港区锚地工程施工MDSG-1标段施工于2023年11月16日在湖北公共资源交易电子服务系统（网
址https://www.hbggzyfwpt.cn）、襄阳市公共资源交易网（网址：http://jyzx.xiangyang.gov.cn/）、襄阳市交通运输局网
（http://jt j.xiangyang.gov.cn/）上发布招标公告，2023年12月12日09时30分在襄阳市公共资源交易中心一开标室开标，并
于2023年12月12日完成评标，根据评标委员会提交的评标报告，襄阳市航道段已经确认评标结果，现将中标候选人公示如
下：

二、评标结果二、评标结果

名次名次 第一名第一名 第二名第二名 第三名第三名
中标候选人中标候选人
名称名称

湖北振兴港航工程有限公
司

广州打捞局 安徽建工交通航务集团有限公司

投标报价投标报价
（元）（元）

8300176.61 7694104.67 7659717.6

质量目标质量目标
按《水运工程质量检验标
准》（JTS257-2008）验

收合格。

按《水运工程质量检验标
准》（JTS257-2008）验收

合格。

按《水运工程质量检验标准》（JTS257-
2008）验收合格。

履约期限履约期限
（日历天）（日历天）

300 300 300

投标人资质投标人资质
证书名称及证书名称及
编号（如编号（如
有）有）

港口与航道工程施工
总承包贰级；航道工程专
业承包贰级。证书编
号：D242057366

港口与航道工程施工总承包
壹级；港口与海岸工程专业

承包壹级。证书编
号：D144064845

市政公用工程施工总承包特级；公路工程施工
总承包壹级；港口与航道工程施工总承包壹
级；河湖整治工程专业承包壹级。证书编

号：D134010058

投标人安全投标人安全
生产许可证生产许可证
名称及编号名称及编号
（如有）（如有）

（鄂）JZ安许证
字[2012]007447

（粤）JZ安许证
字[2023]006124

（皖）JZ安许证字[2004]000038

 

拟派项目拟派项目
管理人员管理人员
（各专业（各专业
负责人姓负责人姓
名、证书名、证书
名称、证名称、证
书编号）书编号）

项目经理，袁群华，工程师，证书
编号：F04400678；港口与航道
工程专业一级建造师注册证书，注
册编
号：鄂1352014201511644；安
全生产“三类人员”B类证书，证书
编号：鄂交安B(17)S00075。

项目经理，刘振洋，高级工程
师，证书编号：3008；港口与航
道工程专业一级建造师注册证
书，注册编
号：粤1442005200810665；安
全生产“三类人员”B类证书，证书
编号：粤交安B(04)S00100。

项目经理，董双武，高级工程师，
证书编
号：（2020）934000652；港口与
航道工程一级建造师注册证书，注
册编号：皖1342006200701632；
安全生产“三类人员”B类证书，证书
编号：皖交安B(12)S30001。

项目总工，陈飞跃，工程师，证书
编号：XY00000881；安全生
产“三类人员”B类证书，证书编
号：鄂交安B（17）S00182。

项目总工，邱峰，高级工程师，
证书编号：201106309；安全生
产“三类人员”B类证书，证书编
号：粤交安B(09)S03889。

项目总工，周和友，高级工程师，
证书编号：(11)93410057；安全生
产“三类人员”B类证书，证书编
号：皖交安B(12)S30007。

专职安全员，唐芬，工程师，证书
编号：XY30000455；安全生
产“三类人员”C类证书，证书编
号：鄂交安C（17）S00014；

专职安全员，张龙亮，工程师，
证书编号：20080901；安全生
产“三类人员”C类证书，证书编
号：粤交安C(09)S72867；

专职安全员，王郑义，工程师，证
书编号：20160656；安全生产“三类
人员”C类证书，证书编号：皖交
安C(12)S50001；

 



业绩（参加过资格认定和评分业绩（参加过资格认定和评分
业绩的均需填写）业绩的均需填写）

 

投标人投标人 项目名称项目名称
合同金额合同金额

(元元 )

项项
目目
负负
责责
人人

备备
注注

湖北振兴港航工程
有限公司

黄石市阳新县王英水库旅游渡运码头
工程

4686725.63
赵
伟

 

襄阳市梯子口旅游码头工 6087100
陈
飞
跃

 

荆州港江陵港区郝穴作业区中长燃江
陵水上加油站改建工程

2796048.91
袁
群
华

 

荆州港荆州港区李埠作业区魏宏物流
码头工程

57476000
袁
群
华

 

谷城县南河水库贫困地区旅游渡运码
头建设工程施工

2956612.23
袁
群
华

 

广州打捞局 祁东港归阳港区一期工程 95183861.2
刘
振
洋

 

安徽建工交通航务
集团有限公司

毫州利辛港区一期工程 128110095.28
董
双
武

 

 

 

 

奖项（进入评分奖项的均需填写）奖项（进入评分奖项的均需填写）

投标人投标人 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注

/ / / / /

 

评标情评标情
况况

评标工作于2023年12月12日9时30分（北京时间）在襄阳市公共资源交易中心三评标室通过综合评估法进
行评标，评标过程如下：

一、初步评审：

1、形式评审阶段：经评标委员会评审，八家投标人形式性评审均合格，进入下一阶段评审。

2、资格评审阶段：经评标委员会评审，六家投标人资格评审合格，进入下一阶段评审。

3、响应性评审阶段：经评标委员会评审，六家投标人资格评审合格，进入下一阶段评审。

二、详细评审：评标委员会对六家投标人的投标文件进行详细评审并打分。



三、评审结果：

第一中标候选人：湖北振兴港航工程有限公司

第二中标候选人：广州打捞局

第三中标候选人：安徽建工交通航务集团有限公司

招标单位经办人：贾先生     代理机构工作人员：尹先生

评标结果评标结果

投标人投标人 投标报价得分投标报价得分 技术评审得分技术评审得分 商务评审得分商务评审得分
其他评审其他评审

得分得分
总分总分 排序排序

湖北振兴港航工程有限公司 28.21 33.83 28.00 0.00（通过） 90.04 1

广州打捞局 28.40 32.83 18.00 0.00（通过） 79.23 2

安徽建工交通航务集团有限公司 28.23 31.00 18.00 0.00（通过） 77.23 3

湖北航兴港航工程有限公司 29.48 27.50 19.00 0.00（通过） 75.98 4

江苏中路交通发展有限公司 27.92 28.50 18.00 0.00（通过） 74.42 5

福建路港（集团）有限公司 27.17 28.67 18.00 0.00（通过） 73.84 6

 

废标结果废标结果

投标人投标人 被否决的被否决的依据依据
湖南省航务工程有限

公司
湖南省航务工程有限公司的企业业绩未提供合格的验收证明，项目经理业绩中标项目经理与实际
人员不一致。

湖北省航道工程有限
公司

湖北省航道工程有限公司的技术负责人未提供社保证明。

 

三、公示时间三、公示时间

公示期为2023年12月14日至2023年12月18日。。

四、异议与投诉四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人提出,招标人将自收到异议
之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行
业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

五、联系方式五、联系方式

1. 招标人：襄阳市航道段

地址：襄阳市樊城区中原路49号

联系人：贾先生

电话(传真)：0710-3536851

2.招标代理机构：华杰工程咨询有限公司

地址：武汉市硚口区硚口路160号武汉城市广场19层

联系人：尹先生



电话(传真)：18827513422

3.行业主管部门：襄阳市交通运输局

地址：襄阳市利民路1号

联系人：市场监管科

电话(传真)：0710-3440549

4. 综合监管信息：

公共资源交易综合监管机构：襄阳市公共资源交易监督管理局

地址：襄阳市高新区紫贞路市民服务中心（中原智慧港）四楼441、448

联系人：监督科

电话（传真）：0710-3273186

 

 

2023年12月13日


